
 

Projekt pn. „Welcome to AWF – program rozwoju potencjału umiędzynarodowienia i zagranicznej promocji 

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu” finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej 

w ramach Programu Welcome to Poland 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego                                                                      KZ-35/2021 

Wrocław, dnia 06 grudnia 2021r. 

  

 

Strona postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu przetargowym  

pt. 

WYKONANIE I WDROŻENIE STRONY INTERNETOWEJ W AKDEMII 

WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU 

 (SPRAWA NR KZ-35/2021) 

Czynności powtórzone zgodnie z postanowieniem Izby nr KIO 3434/21. 

 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Tryb postępowania: zamówienie  o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji prowadzonego zgodnie z  

postanowieniami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych w związku z postanowieniem Izby nr KIO 3434/21 w wyniku 

powtórzonych czynności, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 

pt. Wykonanie i wdrożenie strony internetowej w Akademii Wychowania Fizycznego we 

Wrocławiu. (Sprawa KZ-35/2021). 
 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  3 

- cena oferty    61.500,00 zł brutto  

- Wykonawca:     BonaSoft Sp. z o.o. Sp. k.  

ul: Krakowska 52 50-425 Wrocław  

przetargi@bonasoft.pl 

 

Uzasadnienie: W związku z wykonaniem postanowienia KIO 3434/21, Zamawiający 

dokonał ponownej oceny złożonych ofert przy uwzględnieniu w całości zarzutów 

odwołującego. W wyniku czynności powtórzonych, za ofertę najkorzystniejszą została 

uznana oferta Wykonawcy BonaSoft sp. z o.o. Wskazana oferta jest ważna, odpowiada 

treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała 

mailto:przetargi@bonasoft.pl


Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro projektu  
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Pawilon P3, pok. 109  
51-612 Wrocław e-mai: zpkregion@awf.wroc.pl 

najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z przyjętym w swz kryteriami z pośród 

ofert ważnych nie podlegających odrzuceniu.  

3. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 06 grudnia 2021r., zgodnie 

z art. 527 ustawy Pzp. 

4. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 
Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

Cena 

ofertowa 

brutto 

[90pkt]  

Termin realizacji  

[10pkt] 

1. 

Digi Lab spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul: 

Fryderyka Chopina 41/2 20-023 Lublin b.kowalik@digi-lab.pl Oferta nie oceniana 

2. 
Roduq Rafał Stefaniszyn ul. Stryjska 24 81-506 Gdynia 

roduq@roduq.com 
20,45 10,00 30,45 

3. 
BonaSoft Sp. z o.o. Sp. k. ul: Krakowska 52 50-425 Wrocław 

90,00 10,00 100,00 

4. 
CREATIVE-SOFT Sp Z.o.o ul: Plac Bankowy 2 00-095 

Warszawa info@creative-soft.pl 
Oferta nie oceniana 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami  art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone 

w dziale IX Ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 527 ustawy Pzp (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z 

późn. zm.).  
 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

          /…/   

             ……............................................................ 

                                 mgr inż. Jarosław Mazur 

 

 
wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/347-34-48 

Wrocław 06.12.2021 r.  
T:260. 

 

mailto:b.kowalik@digi-lab.pl
mailto:roduq@roduq.com
mailto:info@creative-soft.pl

